平成 24年 12月 19日

各  位

会社名 株式会社カプコン

代表者名 代表取締役社長 辻本 春弘

( コード番号 : 9697 東証・大証 第 1部 )

問合せ先 広報 IR室

TEL: 06-6920-3623

平成 25年 3月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は平成 24年 12月 19日開催の取締役会におきまして、最近の業績動向等を踏まえ、

平成 24年 5月 7日に公表した平成 25年 3月期(平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日)

の連結業績予想を下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 25年 3月期 連結業績予想の修正（平成 24年 4月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 105,000 15,800 15,700 9,800 170円 19銭

今回修正予想（B） 93,500 10,000 10,000 6,500 112円 88銭

増減額（B－A） △11,500 △5,800 △5,700 △3,300 -

増減率（%） △11.0 △36.7 △36.3 △33.7 -

（ご参考）前期実績

（平成 24年 3月期）
82,065 12,318 11,819 6,723 116円 10銭

２．修正の理由

デジタルコンテンツ事業において、期待の主力タイトル「バイオハザード 6」が堅調な出

足を示したものの、その後伸び悩んだことにより計画未達が必至の情勢となっております。

また、平成 25年 3月発売予定の「モンスターハンター4」に関しまして、一層のクオリ

ティアップを図るため、発売を来期へ延期することといたしました。

この結果、売上高、営業利益、経常利益および当期純利益のいずれも前回発表の業績予

想を下回る見込みとなりました。

なお、期末配当につきましては、前回の公表内容（1株当たり期末配当 25円）に変更あ

りません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があ

ります。

以 上